DAHHAK b. KAYS
( ı.r.} .:r. 1!]6....;.)\ )

Ebu Üneys (Ebu Abdirrahman)
Dahhak b. Kays b. Halid

el· Fihr! el· Kureşi
(ö. 64/684)

Sahabi, Kays kabilesinin reisi
ve Emevi kumandanı.

_j

Hayatının ilk dönemleri hakkında kay
naklarda bilgi yoktur. Hz. Peygamber'in
vefatından altı veya yedi yıl önce (625-

626) doğduğu rivayet edilmektedir. Saha
bi olduğu ihtilaflıdır. Abiası Fatıma bint
Kays, Medine'ye hicret eden ve Hz.